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Relatório de Classificação
Relatório de Classificação da licitação pública, na modalidade de Pregão eletrônico, a que se refere o edital nº EDITAL 88 2023 do(a) MUNICIPIO
DE GUAIRA, CNPJ 48.344.014/0001-59.

Nome do promotor / comprador: MUNICIPIO DE GUAIRA
Edital: EDITAL 88 2023
Data de início do recebimento das propostas: 06 de julho de 2023 às 13:00
Data da Realização: 20 de julho de 2023 às 09:00
Local: www.licitamaisbrasil.com.br
Pregoeiro responsável: Joice Pereira Maciel Mendes
Ao(s) 20 dia(s) do mês julho do ano de 2023, no endereço eletrônico www.licitamaisbrasil.com.br, nos termos da convocação de aviso de licitação,
reuniram-se o(a) pregoeiro(a) Sr.(a) Joice Pereira Maciel Mendes juntamente com a equipe de apoio Sr.(a) Suzel Cristina Pereira Gomes e
Fernando dos Santos e Marcelle Caligaris Prado dos Santos, para proceder a sessão pública de Pregão eletrônico com o objetivo de
adquirir/contratar: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES , EQUIPAMENTOS E MOVEIS DA EMENDA PARLAMENTAR - SAÚDE.

Item/Lote 1: ANDADOR ALUMINIO
Participação: Exclusiva ME-EPP
Situação: Adjudicação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
FERNANDO CESAR INADA DE OLIVEIRA 10.922.781/0001-25 Sim R$ 170,00
DANILO CAMARGO MEDEIROS LTDA 33.767.035/0001-00 Sim R$ 209,90
eq saude comercio equipamentos hospitalares ltda 27.971.028/0001-22 Não R$ 175,00

Item/Lote 3: ARMARIO DE AÇO 2 PORTAS COM PRATELEIRAS
Participação: Exclusiva ME-EPP
Situação: Adjudicação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
COSTA & SILVA COMERCIO DE MOVEIS E UTILIDADES
LTDA 50.387.433/0001-10 Sim R$ 650,00

HG Comercio de Móveis e Equipamentos para Escritórios
LTDA 34.425.883/0001-01 Sim R$ 655,00

FRANKLIN REIS DISTRIBUIDORA DE MOVEIS LTDA 47.771.885/0001-96 Sim R$ 699,00
E. TRIPODE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS -
EIRELI 22.228.425/0001-95 Sim R$ 753,99

COMERCIAL UNIAO LTDA 43.811.357/0001-62 Sim R$ 754,00
LICITALIMP COMERCIAL LTDA 43.825.429/0001-20 Sim R$ 756,00
FERNANDO CESAR INADA DE OLIVEIRA 10.922.781/0001-25 Sim R$ 1.014,70
TUKABY MOVEIS LTDA 23.950.533/0001-30 Sim R$ 1.300,00

Item/Lote 4: ARQUIVO PASTA SUSPENSA - EM AÇO COM 4 GAVETAS PARA PASTAS SUSPENSAS. PORTA ETIQUETA IDENTIFICADORA,
PUXADORES CROMADOS, FECHADURA COM DSPOSITIVO QUE TRAV SIMULTANEAMENTE TODOS AS GAVETAS, SAPATAS PLASTICAS
NIVELADORAS, CHAPA NO MINIMO DE 0,45 MM, MEDIDAS MINIMAS DAS GAVETAS (280 MM ALT, X 390 MM LAR
Participação: Exclusiva ME-EPP
Situação: Adjudicação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance
Final:

COSTA & SILVA COMERCIO DE MOVEIS E UTILIDADES
LTDA 50.387.433/0001-10 Sim R$ 520,00

HG Comercio de Móveis e Equipamentos para Escritórios
LTDA 34.425.883/0001-01 Sim R$ 535,00

FRANKLIN REIS DISTRIBUIDORA DE MOVEIS LTDA 47.771.885/0001-96 Sim R$ 699,00
FERNANDO CESAR INADA DE OLIVEIRA 10.922.781/0001-25 Sim R$ 735,00
E. TRIPODE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI 22.228.425/0001-95 Sim R$ 773,99
COMERCIAL UNIAO LTDA 43.811.357/0001-62 Sim R$ 774,00
LICITALIMP COMERCIAL LTDA 43.825.429/0001-20 Sim R$ 780,00
TUKABY MOVEIS LTDA 23.950.533/0001-30 Sim R$ 990,00
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Item/Lote 5: ASPIRADOR DE SECRECAO ELETRICO. MOVEL, PORTATIL
Participação: Ampla participação
Situação: Adjudicação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
V.L. FUZETI - COMERCIAL 05.523.731/0001-35 Sim R$ 375,00
DANILO CAMARGO MEDEIROS LTDA 33.767.035/0001-00 Sim R$ 499,99
ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 33.068.320/0001-32 Sim R$ 1.718,00
CIRURGICA IZAMED LTDA 12.967.916/0001-02 Sim R$ 1.720,00
QUICKBUM E-COMMERCE LTDA 30.323.616/0001-64 Sim R$ 1.740,00
eq saude comercio equipamentos hospitalares ltda 27.971.028/0001-22 Não R$ 360,00
TK PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS 10.728.371/0001-48 Não R$ 2.520,00

Item/Lote 7: AUDIOMETRO CLINICO
Participação: Ampla participação
Situação: Adjudicação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
Audiservice Assistencia de Aparelhos Auditivos LTDA 00.497.262/0001-03 Sim R$ 20.530,00
ESFERA MASTER COMERCIAL LTDA 26.527.362/0001-29 Sim R$ 40.000,00

Item/Lote 8: AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA
Participação: Ampla participação
Situação: Adjudicação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
STERMAX PRODUTOS MEDICOS LTDA 84.859.552/0002-20 Sim R$ 3.890,00
V.L. FUZETI - COMERCIAL 05.523.731/0001-35 Sim R$ 4.100,00
QUICKBUM E-COMMERCE LTDA 30.323.616/0001-64 Sim R$ 4.110,00
CIRURGICA IZAMED LTDA 12.967.916/0001-02 Sim R$ 5.099,99
ESFERA MASTER COMERCIAL LTDA 26.527.362/0001-29 Sim R$ 5.100,00
DANILO CAMARGO MEDEIROS LTDA 33.767.035/0001-00 Sim R$ 7.010,00
TK PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS 10.728.371/0001-48 Não R$ 4.450,00
eq saude comercio equipamentos hospitalares ltda 27.971.028/0001-22 Não R$ 7.010,00

Item/Lote 9: BALANÇA DIGITAL 200 KG
Participação: Ampla participação
Situação: Adjudicação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
K.C.R.S. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA 21.971.041/0001-03 Sim R$ 1.100,00
V.L. FUZETI - COMERCIAL 05.523.731/0001-35 Sim R$ 1.125,00
FERNANDO CESAR INADA DE OLIVEIRA 10.922.781/0001-25 Sim R$ 1.199,00
CIRURGICA IZAMED LTDA 12.967.916/0001-02 Sim R$ 1.220,00

Item/Lote 10: BALDE A PEDAL/LIXEIRA
Participação: Ampla participação
Situação: Adjudicação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
FERNANDO CESAR INADA DE OLIVEIRA 10.922.781/0001-25 Sim R$ 185,00
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Item/Lote 13: CADEIRA FIXA
Participação: Exclusiva ME-EPP
Situação: Adjudicação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance
Final:

HG Comercio de Móveis e Equipamentos para Escritórios
LTDA 34.425.883/0001-01 Sim R$ 110,00

COSTA & SILVA COMERCIO DE MOVEIS E UTILIDADES
LTDA 50.387.433/0001-10 Sim R$ 112,00

TUKABY MOVEIS LTDA 23.950.533/0001-30 Sim R$ 120,00
OASIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS PARA
ESCRITORIO LTDA 49.630.716/0001-61 Sim R$ 121,00

LICITALIMP COMERCIAL LTDA 43.825.429/0001-20 Sim R$ 133,00
COMERCIAL UNIAO LTDA 43.811.357/0001-62 Sim R$ 133,50
FERNANDO CESAR INADA DE OLIVEIRA 10.922.781/0001-25 Sim R$ 135,00

Item/Lote 14: CADEIRA ALTA BALCAO
Participação: Exclusiva ME-EPP
Situação: Adjudicação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance
Final:

HG Comercio de Móveis e Equipamentos para Escritórios
LTDA 34.425.883/0001-01 Sim R$ 350,00

TUKABY MOVEIS LTDA 23.950.533/0001-30 Sim R$ 360,00
OASIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS PARA
ESCRITORIO LTDA 49.630.716/0001-61 Sim R$ 375,00

LICITALIMP COMERCIAL LTDA 43.825.429/0001-20 Sim R$ 375,70
FERNANDO CESAR INADA DE OLIVEIRA 10.922.781/0001-25 Sim R$ 470,00
COSTA & SILVA COMERCIO DE MOVEIS E UTILIDADES
LTDA 50.387.433/0001-10 Sim R$ 476,00

Item/Lote 15: CADEIRA GIRATORIA COM BRAÇO
Participação: Exclusiva ME-EPP
Situação: Adjudicação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance
Final:

FERNANDO CESAR INADA DE OLIVEIRA 10.922.781/0001-25 Sim R$ 388,00
TUKABY MOVEIS LTDA 23.950.533/0001-30 Sim R$ 390,00
COSTA & SILVA COMERCIO DE MOVEIS E UTILIDADES
LTDA 50.387.433/0001-10 Sim R$ 399,00

COMERCIAL UNIAO LTDA 43.811.357/0001-62 Sim R$ 404,00
OASIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS PARA
ESCRITORIO LTDA 49.630.716/0001-61 Sim R$ 410,00

LICITALIMP COMERCIAL LTDA 43.825.429/0001-20 Sim R$ 410,00
HG Comercio de Móveis e Equipamentos para Escritórios
LTDA 34.425.883/0001-01 Sim R$ 410,00

Item/Lote 16: CADEIRA LONGARINA COM QUATRO LUGARES
Participação: Exclusiva ME-EPP
Situação: Adjudicação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
HG Comercio de Móveis e Equipamentos para Escritórios
LTDA 34.425.883/0001-01 Sim R$ 1.300,00
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Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
COSTA & SILVA COMERCIO DE MOVEIS E UTILIDADES
LTDA 50.387.433/0001-10 Sim R$ 1.330,00

TUKABY MOVEIS LTDA 23.950.533/0001-30 Sim R$ 1.650,00
FERNANDO CESAR INADA DE OLIVEIRA 10.922.781/0001-25 Sim R$ 1.655,00
OASIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS PARA
ESCRITORIO LTDA 49.630.716/0001-61 Sim R$ 1.699,00

Item/Lote 17: CAMARA PARA CONSERVAÇAO DE IMUNOBIOLOGICOS
Participação: Ampla participação
Situação: Adjudicação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
QUICKBUM E-COMMERCE LTDA 30.323.616/0001-64 Sim R$ 10.650,00

Item/Lote 18: CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA
Participação: Ampla participação
Situação: Adjudicação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
CIRURGICA IZAMED LTDA 12.967.916/0001-02 Sim R$ 1.180,00
FERNANDO CESAR INADA DE OLIVEIRA 10.922.781/0001-25 Sim R$ 2.085,00
eq saude comercio equipamentos hospitalares ltda 27.971.028/0001-22 Não R$ 1.150,00

Item/Lote 19: COMPUTADOR COMPLETO
Participação: Ampla participação
Situação: Adjudicação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
SINCES TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS LTDA 33.615.509/0001-06 Sim R$ 1.691,00
ZUMGIRAM PH COMERCIO DE PRODUTOS
ELETRONICOS LTDA 05.955.160/0001-08 Sim R$ 1.780,00

Item/Lote 20: DESFIBRILADOR/CARDIOVERSOR COM MONITOR MULTIPARAMETROS E MARCAPASSO
Participação: Ampla participação
Situação: Habilitação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
ZAFALON SOLUÇÕES HOSPITALARES LTDA 08.091.417/0001-19 Sim R$ 19.855,00
INSTRAMED INDUSTRIA MEDICO HOSPITALAR LTDA 90.909.631/0001-10 Sim R$ 21.000,00
Ribercare Solucao Hospitalar Ltda Epp 14.714.518/0001-00 Não R$ 19.000,00
NIHON KOHDEN BRASIL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E
COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA 14.365.637/0001-96 Não R$ 20.600,00

Item/Lote 21: ELETROCARDIOGRAFO PORTATIL
Participação: Ampla participação
Situação: Adjudicação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
V.L. FUZETI - COMERCIAL 05.523.731/0001-35 Sim R$ 7.500,00
ESFERA MASTER COMERCIAL LTDA 26.527.362/0001-29 Sim R$ 7.700,00
NIHON KOHDEN BRASIL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E
COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA 14.365.637/0001-96 Sim R$ 9.760,00
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Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
CIRURGICA IZAMED LTDA 12.967.916/0001-02 Sim R$ 13.880,00
TK PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS 10.728.371/0001-48 Não R$ 12.180,00

Item/Lote 22: ESCADA 02 DEGRAUS
Participação: Exclusiva ME-EPP
Situação: Adjudicação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance
Final:

FERNANDO CESAR INADA DE OLIVEIRA 10.922.781/0001-25 Sim R$ 110,00
COSTA & SILVA COMERCIO DE MOVEIS E UTILIDADES
LTDA 50.387.433/0001-10 Sim R$ 126,00

TK PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS 10.728.371/0001-48 Não R$ 109,00
eq saude comercio equipamentos hospitalares ltda 27.971.028/0001-22 Não R$ 153,00

Item/Lote 24: ESTANTE DE AÇO MEDIDAS APROXIMADAS (200 X 92 X 40CM) CM 6 BANDEJAS
Participação: Exclusiva ME-EPP
Situação: Adjudicação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance
Final:

LICITALIMP COMERCIAL LTDA 43.825.429/0001-20 Sim R$ 284,00
FERNANDO CESAR INADA DE OLIVEIRA 10.922.781/0001-25 Sim R$ 285,00
COSTA & SILVA COMERCIO DE MOVEIS E UTILIDADES
LTDA 50.387.433/0001-10 Sim R$ 310,00

TUKABY MOVEIS LTDA 23.950.533/0001-30 Sim R$ 360,00
E. TRIPODE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI 22.228.425/0001-95 Sim R$ 360,00
FRANKLIN REIS DISTRIBUIDORA DE MOVEIS LTDA 47.771.885/0001-96 Sim R$ 400,00
HG Comercio de Móveis e Equipamentos para Escritórios
LTDA 34.425.883/0001-01 Sim R$ 440,00

Item/Lote 31: IMPRESSORA LASER MULTI
Participação: Ampla participação
Situação: Adjudicação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
VENDOR - INFORMATICA, IMPORTACAO, INDUSTRIA,
COMERCIO, RECARGA E MANUTENCAO LTDA 27.193.666/0001-60 Sim R$ 2.900,00

Item/Lote 32: MESA DE ESCRITORIO
Participação: Exclusiva ME-EPP
Situação: Adjudicação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance
Final:

FERNANDO CESAR INADA DE OLIVEIRA 10.922.781/0001-25 Sim R$ 315,00
COSTA & SILVA COMERCIO DE MOVEIS E UTILIDADES
LTDA 50.387.433/0001-10 Sim R$ 319,90

TUKABY MOVEIS LTDA 23.950.533/0001-30 Sim R$ 322,00
OASIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS PARA
ESCRITORIO LTDA 49.630.716/0001-61 Sim R$ 322,00

HG Comercio de Móveis e Equipamentos para Escritórios
LTDA 34.425.883/0001-01 Sim R$ 420,00
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Item/Lote 33: MESA DE REUNIAO RETANGULAR MEDIDAS (2.5 X 1,00 X 0,75)
Participação: Exclusiva ME-EPP
Situação: Adjudicação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
FERNANDO CESAR INADA DE OLIVEIRA 10.922.781/0001-25 Sim R$ 805,00
COSTA & SILVA COMERCIO DE MOVEIS E UTILIDADES
LTDA 50.387.433/0001-10 Sim R$ 810,00

TUKABY MOVEIS LTDA 23.950.533/0001-30 Sim R$ 900,00
HG Comercio de Móveis e Equipamentos para Escritórios
LTDA 34.425.883/0001-01 Sim R$ 1.100,00

Item/Lote 34: MESA PARA COMPUTADOR
Participação: Ampla participação
Situação: Adjudicação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance
Final:

FERNANDO CESAR INADA DE OLIVEIRA 10.922.781/0001-25 Sim R$ 350,00
TUKABY MOVEIS LTDA 23.950.533/0001-30 Sim R$ 360,00
OASIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS PARA
ESCRITORIO LTDA 49.630.716/0001-61 Sim R$ 384,00

HG Comercio de Móveis e Equipamentos para Escritórios
LTDA 34.425.883/0001-01 Sim R$ 400,00

COSTA & SILVA COMERCIO DE MOVEIS E UTILIDADES
LTDA 50.387.433/0001-10 Sim R$ 448,00

Item/Lote 35: MESA PARA EXAMES CLINICO ADULTO
Participação: Ampla participação
Situação: Adjudicação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
FERNANDO CESAR INADA DE OLIVEIRA 10.922.781/0001-25 Sim R$ 900,00
TK PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS 10.728.371/0001-48 Não R$ 1.440,00

Item/Lote 36: MONITOR CARDIACO
Participação: Ampla participação
Situação: Adjudicação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 33.068.320/0001-32 Sim R$ 5.000,00

Item/Lote 37: NEBULIZADOR PORTATIL
Participação: Ampla participação
Situação: Adjudicação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
CIRURGICA IZAMED LTDA 12.967.916/0001-02 Sim R$ 180,00
DANILO CAMARGO MEDEIROS LTDA 33.767.035/0001-00 Sim R$ 190,00

Item/Lote 38: NOBREAK 600VA BIVOLT
Participação: Ampla participação
Situação: Adjudicação
Motivo:
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Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
VICTOR HUGO TORQUATO 08.621.706/0001-82 Sim R$ 610,00
FERNANDO CESAR INADA DE OLIVEIRA 10.922.781/0001-25 Sim R$ 678,00

Item/Lote 39: NOTEBOOK - 0 PROCESSADOR DEVERA TER DESEMPENHO. MINIMO DE 11472 PONTOS
Participação: Ampla participação
Situação: Habilitação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
FERNANDO CESAR INADA DE OLIVEIRA 10.922.781/0001-25 Sim R$ 3.000,00
HELDER MARCELINO DOS REIS 23.746.765/0001-70 Sim R$ 3.150,00

Item/Lote 40: OTOSCOPIO SIMPLES
Participação: Ampla participação
Situação: Adjudicação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
CIRURGICA IZAMED LTDA 12.967.916/0001-02 Sim R$ 923,00
ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 33.068.320/0001-32 Sim R$ 949,45
TK PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS 10.728.371/0001-48 Não R$ 685,00
eq saude comercio equipamentos hospitalares ltda 27.971.028/0001-22 Não R$ 924,00

Item/Lote 42: PURIFICADOR DE AGUA
Participação: Ampla participação
Situação: Adjudicação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance
Final:

FERNANDO CESAR INADA DE OLIVEIRA 10.922.781/0001-25 Sim R$ 640,00
BRISALAR ELETRO ELETRONICOS COMERCIO E SERVICO
LTDA 19.950.400/0001-96 Sim R$ 644,99

COSTA & SILVA COMERCIO DE MOVEIS E UTILIDADES
LTDA 50.387.433/0001-10 Sim R$ 994,00

Item/Lote 43: SERRA ELETRICA P/ CORTAR GESSO
Participação: Ampla participação
Situação: Adjudicação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
V.L. FUZETI - COMERCIAL 05.523.731/0001-35 Sim R$ 1.945,00
ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 33.068.320/0001-32 Sim R$ 3.450,00

Item/Lote 44: SUPORTE DE SORO
Participação: Ampla participação
Situação: Adjudicação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
FERNANDO CESAR INADA DE OLIVEIRA 10.922.781/0001-25 Sim R$ 140,00
TK PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS 10.728.371/0001-48 Não R$ 139,00
eq saude comercio equipamentos hospitalares ltda 27.971.028/0001-22 Não R$ 170,00
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Item/Lote 45: TELA DE PROJEÇAO
Participação: Ampla participação
Situação: Adjudicação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
VICTOR HUGO TORQUATO 08.621.706/0001-82 Sim R$ 680,00
FERNANDO CESAR INADA DE OLIVEIRA 10.922.781/0001-25 Sim R$ 682,00

Item/Lote 48: VENTILADOR DE TRANSPORTE
Participação: Ampla participação
Situação: Adjudicação
Motivo:
Classificação final do(s) Participante(s):

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:
Ribercare Solucao Hospitalar Ltda Epp 14.714.518/0001-00 Sim R$ 30.000,00
ESFERA MASTER COMERCIAL LTDA 26.527.362/0001-29 Sim R$ 31.900,00

Pregoeiro(a): Joice Pereira Maciel Mendes

Equipe de Apoio: Suzel Cristina Pereira Gomes

Equipe de Apoio: Fernando dos Santos

Equipe de Apoio: Marcelle Caligaris Prado dos Santos


